
Bediening (kort) 

ALARM Procedure
Zonder alarm verificatie concept (AVC) 

 Actie / Voorwaarde Resultaat / Status

aan
uit Bel de brandweer

1.

2.

3.

4.

5.

5.

6.

R

Ga naar de brandlocatie 



Uitschakelen van Secties 

WAARSCHUWING 

Uitgeschakelde delen van het systeem verhinderen het detecteren en de afhandeling van 
alarmen of storingen! 

 Stap Resultaat

1.

2. 'Bediening'

3. 'Uitschakelen' 

4. 'Detectie'

5. 'Sectie' 

6.

7 ok



Inschakelen van secties 

 Stap Resultaat

1.

2. 'Bediening'

3. 'Uitschakelen' 

4. 'Detectie'

5. 'Sectie' 

6.

7



Procedure in geval van Storing 

Stap Resultaat

1.

2.

3.

4.

5.

Als u een storing niet kunt verhelpen, neem dan contact op met uw installateur.


